BCU, Ms. 1472/llc, Note Gubertini de Novate 1333-1334, fol. 14-14v. 
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670. 1333,avgust16.Čedad 

... quandam vineam cum pustota prope si tam super montem de Prapoth ... 

ASll/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1333, sub dato. 

671. 1333, avgust 27. Videm 

Jachilus de Camerich ... izpričuje, da je 15. avgusta prezentiral citacijo 
domino Ottacharo plebano plebis de Los in terra de Lok [ sic] personaliter ... 

BCU, Ms. 1472/Ilc, Note Guhertini de Novate 1333-1334, poseben list pri fol. 36. 

672. 1333, oktober 12 . 

. . . in loybia castri patriarchalis Vtini ... presentibus ... Fulchero de Vlasperch et 
Yrizio ac Jacobo de Cormon militibus, Henrico scriba Goricie qui fuit de 
Orzono ... Perchtoldo scriba domine B[ eatrice] comitisse Goricie ... 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1333, sub dato. 

673. 1333,oktober23.Čedad 

... Furmentinus condam Symeonis de Portabraxana Civitate ... promisit et 
prorogavit Jurio condam Marquardi de Bochino stipulanti nomine condam 
Aynzili de Sepach promissionem, restitutionem ... per ipsum Furmentinum seu 
Lapucium Papirii vel ali um ... 

ASII/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1333, sub dato. 

674. 1333, november 16. Čedad 

... Nicolaus Theotonicus dictus Stenafil et Margatusa uxor eius ... nomine puri 
depositi et de puro capitali a Yalberto Tusco, commorante Civitate, marchas 
10 novonun ... 

AS\1/AN, fasc. 672. Note Domenici notarii de Civitate 1 :133-1335, s11b dato. 

675. 1333, november 21. Videm 

... presentibus ... nobilibus militibus ... Friderico de Volchenmarch [sic] ac 
Pertoldo se riba domine comitisse Goricie . . . Constituti . .. nobiles milites 
domini Hermanus de Sarphinberch et Rasp de Crayg confessi fuerunt se 
nullum dampnum in eorum equos et sociorum suorum recepisse quamdiu 
fuerunt a hiis temporibus ad stipendium ecclesie Aquilegensis et ideo fecerunt 
finem, remissionem et quietantiam etc. 

Item dominus Herbordus de Aursperch confessus fuit nullum dampnum 
recepisse se nec socios suos nisi de uno runcino rubeo, quod est effectus claudus. 

Item dominus Volfardus de Diernstayn ... priznava . . . se nuli um dampnum 
recepisse nisi de uno jugesto qui est devastatus unum pedem. 
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Item predieti omnes nobiles dixenmt per fidem suam quod dominus Herneidus 
de Craig nullum reeepit dampnum nisi de uno nmeino grisio qui est mortuus. 

BCU, Ms. 1472/Ilc, Note Guhertini de Novate 1333-131/1, fol. 19. 

676. 1333, november 23. Videm 

.. . nobilis vir Yoluinus de Steymberch [ sie] nune stipendiarius eeelesie 
Aquilegensis ... et eius soeii qui fuerunt elmi XLIII et balistarii XXXIIII0 r ... 
non reeeperunt dampnum nisi de marehis XLIII Aquilegensibus, quas 
eonstentatus fuit reeipere in termino ad hoe ordinato ... 

BCU, Ms. 1472/Ilc, Note Guhertini de Novate 1333-131/1, fol. 19v 

677. 1333, december 16. Videm 

... Stephanus de Oppono elerieus plebis sancti Georgii in Choetz, Aquilegensis 
dioeesis ... ordinavit ... viros Johanelum de Lissono et Galvagnolum de 
Oppono ... missos, mmtios ... ad loeandum et affietandum fructus redditus et 
proventus dieti sui benefieii eleriealis ... 

BCll, Ms. 1472/Ilc, Note Guhertini de Novate 1333-131/1, fol. 16. 

678. 1334, januar 10. Čedad 

... Niehilinus de Loncho qui moratur Tulmini ... solvere in Civitate promisit 

... pro vino rabiole empto a Trietino de Civitate marehas 4 denariorum et 
denarios 20 Aquilegensis monete. 

ASU/AN, fasc. 681, Note Petri notarii de Civitatc 1334, suh dato. 

679. 1334, januar 12. Čedad 

... Niehillinus frater domini Merquardi[!] militis de Castro nouo ... pro drappo 
de eollore ... 

ASU/AN, fasc. 681, Note Petri notarii de Civitate 1334, suh dalo. 

680. 1334, januar 30. Videm 

... finem remissionem ... a Odorlieo de Cucania milite et Johanne de Villalta 
gastaldionibus Tulmini de toto eo quod eidem solvere tenebantur pro gastaldia 
Tulmini ... sibi vendita et loeata pro anno proxime preterito. 

BCll, Ms. 1472/Ilc, Note Guhertini de Novate 1333-1334, fol. 25. 

681. 1334, januar 30. Videm 

... presentibus ... Federieo de Vochmarch [sie] et Nieholao Chaulo militibus 
Folcherus de Flasperch ... Duringus de Mels ... quatuor vasorum rabiolum ... 

BCll, Ms. 1472/llc, Note Guhertini de Novate 1:133-13:11, fol. 25v-26. 
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682. 1334, februar l. Videm 

... presentibus ... Federieo de Volchmarch milite ... 

BCll. Ms. 1472/llc, Note Gnbertirti de Novate 13:\3-1334, fol. 26v. 

683. 1334, februar 2. Videm 

... Bartholdus dietus Zassus et Manfeus dietus Val lina de Furno de Caurlis ... 
prosijo ut eum intendat ipse et soeii sui erigere unum fumum pro fabriea ferri 
in Sapata ... sibi eoneedere ... aeeipiendi de ferro posito in vena Aquilegensis 
eeelesie sita in eontrata que dieitur Sapata quantum sibi fuerit neeessarium pro 
usu dieti fumi, promittentes annuatim solvere nomine eensus Aquilegensi 
eeelesie pro usu diete vene deeem solidos grossos.